Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2015 № 171/4-3
г.Окуловка
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Окуловского городского поселения третьего созыва по пятимандатному

избирательному округу № 2
В соответствии с ч.8 ст.67 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ
 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 № 4/15-4 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Окуловского района полномочий избирательных комиссий Окуловского муниципального района, городских и сельских поселений, входящих в его состав», постановлением Территориальной избирательной комиссии Окуловского района от 26.06.2015 № 139/3-3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на Территориальную избирательную комиссию Окуловского района по выборам представительных органов городских и сельских поселений Окуловского муниципального района, назначенных на 13.09.2015 года»» и на основании протокола результатов выборов депутатов Совета депутатов Окуловского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Окуловского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Окуловского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 2:
- Аваносова Андрея Николаевича;

- Ахматова Александра Сергеевича;

- Бызова Александра Николаевича;

- Евдокимова Александра Борисовича;

- Карышева Аркадия Евгеньевича.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на странице Территориальной избирательной комиссии Окуловского района официального сайта Окуловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.Я. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова